
 

Uchwała Nr: XXXV/241/13 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 listopada 2013 roku 
w sprawie: „ Zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej GMINY  

ŁOBŻENICA na lata 2013 – 2023 „ . 
 

 
           Na podstawie art. 231 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zmianami)  

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej GMINY  ŁOBŻENICA na 
lata 2013 - 2023  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami 
przyjętych wartości. 

. 
§ 2.Uchwała wraz z załącznikami ogłaszana jest poprzez: 

     1) wywieszenie na tablicach ogłoszeń, 

    2) ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej  

     Gminy Łobżenica, www.lobzenica.pl 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lobzenica.pl/

